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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

LUDOWY KLUB JEŹDZIECKI MOSZNA
47-370 MOSZNA
WIEJSKA 30

Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej
KRS 0000059522

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Magdalena Dominika Donimirska Wodzicka

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Magdalena Dominika Donimirska Wodzicka, 602222014,
md@moszna.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zawody krajowe WKKW oraz zawody dla dzieci „Hobby Horse Cross"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-01 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania - LKJ Moszna, 47- 370 Moszna, ul. Wiejska 30.
Zawodnicy z całej Polski i z Czech - różne kategorie wiekowe ; dzieci z województwa opolskiego.
Termin realizacji zadania 1-2 czerwca 2024 r.

Planowane zadanie, to dwudniowe Zawody krajowe WKKW oraz zawody dla dzieci „Hobby Horse Cross". Zawody WKKW,
to zawody krajowe (ogólnopolskie), na które zaprosimy zawodników z całej Polski z licencją oraz bez licencji a także
zawodników z Czech. Przy okazji zawodów WKKW odbędą się  zawody "Hobby Horse Cross" dla najmłodszych jeźdźców -
wystartują w nich dzieci z województwa opolskiego nie jeżdżące jeszcze konno, ale zainteresowane tym sportem. Zamiast
koni dzieci będą miały konie na patyku, na których będą pokonywać kros podobny do krosu pokonywanego przez
zawodników sportu jeździeckiego konkurencji WKKW. Oferując najmłodszym zawody "Hobby Horse Cross" chcemy uczcić
Dzień Dziecka przypadający na termin zawodów a jednocześnie zachęcić najmłodszych do podejmowania regularnej
aktywności fizycznej, której rezultatem może być ich rozwój sportowy. 

Rekrutacja uczestników do zawodów odbędzie się poprzez propozycje zawodów umieszczone w panelu LiveJumping.com
oraz na portalu społecznościowym fb. Zawodników z Czech będziemy zapraszać osobiście na wszystkich zawodach, na
których ich spotkamy a do tych, którzy już wcześniej u nas gościli, wyślemy zaproszenia. Rekrutacja dzieci do "Hobby
Horse Cross" odbędzie się poprzez zawodników - z naszych doświadczeń wynika, że najbardziej jeździectwem
zainteresowane jest ich młodsze rodzeństwo, dzieci z ich rodzin i z grona znajomych. Dzieci z Mosznej dowiedzą się o
organizowanych dla nich zawodach poprzez plakaty, które umieścimy w ogólnie dostępnych miejscach w Mosznej. 

Zależy nam na zaoferowaniu ciekawego widowiska sportowego mieszkańcom województwa opolskiego. Udział w
wydarzeniu w charakterze widzów pozwoli im spędzać czas aktywnie, na świeżym powietrzu i być może zachęci do
uprawiania jeździectwa. Przyprowadzając na imprezę swoje dzieci w "Dniu dziecka" sprawią im przyjemność i pokażą, w
jaki sposób można spędzać czas. Od dawna wspieramy i upowszechniamy rozwój kultury fizycznej w różnych
środowiskach i grupach społecznych podejmując działania aktywizuje dzieci i młodzież i dorosłych, ucząc jazdy konnej od
podstaw aż do osiągania wysokich wyników sportowych. Rezultaty codziennej pracy z jeźdźcami można obserwować na
egzaminach i zawodach. Obecne zadanie również ma temu służyć. Do jego realizacji posiadamy potencjał - profesjonalną
kadrę, wolontariuszy, dobry obiekt i doświadczenie. Również do zarządzania projektem dysponujemy odpowiednią kadrą
dzielącą obowiązki zgodnie z kompetencjami - koordynatora z doświadczeniem, księgową z uprawnieniami zawodowymi,
sędziów z PZJ, doświadczoną obsługą techniczną, medyczną i wolontariuszy oraz, zarząd LKJ Moszna czuwający nad
całością zadania.

Zadanie jest komplementarne z dotychczasowymi działaniami własnymi jak też z działaniami innych ośrodków
jeździeckich. Od wielu lat organizujemy imprezy sportowe o istotnym znaczeniu dla Województwa  - jesteśmy w
województwie opolskim jedynym organizatorem zawodów WKKW - przyjeżdża na nie za każdym razem zawodnicy z całej
Polski. Otwarta formuła zawodów powoduje, że chętnie na nie przyjeżdżają także zawodnicy z Czech. Tym razem
spodziewamy się ich jeszcze więcej. Dobra organizacja zawodów doceniana jest przez Polski Związek Jeździecki, dzięki
czemu PZJ powierza nam organizowanie prestiżowych zawodów takich, jak Puchar Polski (2023 r.), Mistrzostwa Polski
Młodzików, Dzieci, Kuców (2021, 2022 r.). LKJ Moszna dysponuje odpowiednim obiektem do organizowania zawodów
ogólnopolskich WKKW, odpowiednią kadrą i sprzętem. Zaspokaja potrzeby środowiska jeździeckiego - zwłaszcza
najmłodszych zawodników - dotyczące możliwości wystartowania na dobrze przygotowanym placu konkursowym, z
profesjonalną obsługą sędziowską i techniczną, w dobrych warunkach dla ich koni. Dużą wagę w LKJ Moszna przywiązuje
się do odpowiedniego podejścia do młodych zawodników bardziej narażonych na stres związany ze startami, stwarzając
im przyjazną atmosferę.

Nie przewidujemy odstępstw od realizacji zadania. Ewentualna zmiana terminu zawodów może nastąpić jedynie z
przyczyn niezależnych od nas (pogoda, inne przypadki losowe). Jeśli do zadania zgłosi się mniejsza ilość uczestników, niż
zakładana, nie wpłynie to na zakres zadania.

Promocja zadania odbywać się będzie na portalu społecznościowym (materiały promocyjne przygotują wolontariusze) oraz
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w panelu LiveJumping.com. Dzięki temu zasięg promocji będzie ogólnopolski. Zwrócimy się także do radia i telewizji
opolskiej z prośbą o patronat medialny. Ponadto zawodnicy LKJ Moszna w trakcie zawodów nosić będą na elementach
sprzętu jeździeckiego przypinki z logo województwa opolskiego, które posiadają w związku z wcześniej realizowanymi
przez LKJ Moszna zadaniami ze wsparciem samorządu województwa. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie Zawodów krajowych
WKKW oraz zawodów „Hobby Horse
Cross"

2 dni Propozycje na panelu
LiveJumping.com

Liczba zawodników 80 os. Zestawienie zawodników

Liczba materiałów promocyjnych o
zadaniu

1 na fb ; 1 w panelu
LiveJumping.com

zrzut ekranu z fb ; link do panelu
LiveJumping.com

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKJ Moszna prowadzi działalność statutową od 2001 r. Zajmuje się upowszechnianiem kultury fizycznej na terenach
wiejskich, gdzie ma swoją siedzibę i prowadzi działalność oraz na terenie całej Polski. Na co dzień prowadzi szkółki
jeździeckie i treningi sportowe. Trenuje młode konie. Szkoli kadrę instruktorską i trenerską organizując odpowiednie
kursy i szkolenia. Prowadzi hipoterapię. Zawodnicy LKJ Moszna startują w zawodach jeździeckich WKKW, skoków przez
przeszkody i ujeżdżenia. Ranga zawodów, w których startują: Mistrzostwa Polski , Puchar Polski, Ogólnopolska Olimpiada
Młodzieży, Zawody Krajowe, Zawody Ogólnopolskie, Zawody Regionalne, Polska Liga Jeździecka - w Polsce i za granią.
Osiągają sukcesy sportowe. W ciągu ostatnich 3 lat zawodniczka reprezentująca barwy klubu zdobyła 2 srebrne medale. 2
zawodników punktowało w Systemie Sportu Młodzieżowego. LKJ Moszna wspiera wyjazdy na zawody swoich zawodników
zarówno organizacyjnie jak i finansowo.
W ostatnich 3 latach LKJ Moszna pozyskał dofinansowanie na zadania:
Z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego:
- Marszałkowski Klub Sportowy 2021, 2022,
- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - tryb 19a. 2021 r., 2023,
- Marszałkowski Klub Sportowy 2020, 2022.
Z budżetu Powiatu Krapkowickiego:
- Szkółki jeździeckie, 2022, 2023.
Z MSiT
- Program Klub 2022, 2023,
_ Mikro Granty Sportowe 2023

LKJ Moszna dysponuje w pełni wyposażonym ośrodkiem jeździeckim, na który składają się: 2 kryte ujeżdżalnie, plac
konkursowy zewnętrzny, teren do krosu zawodów WKKW, padoki, siodlarnie, paszarnie, pomieszczenia sanitarne,
gospodarcze, biurowe, częściowo konie, przeszkody konkursowe, inny sprzęt sportowy, niezbędne maszyny i urządzenia.
Sprawną realizację imprezy zagwarantuje profesjonalna obsługa sędziowska, komputerowa, informatyczna, medyczna,
weterynaryjna, inna techniczna a ponadto:
- zarząd klubu: 3 osoby sprawujące nadzór nad całością zadania,
- wolontariusze - ok.10 osób doświadczonych w jeździectwie, służących pomocą przy organizacji zawodów,
- obsługa administracyjna i księgowa - 2 osoby z przygotowaniem zawodowym - monitoring faktur, rozliczenie
projektu,

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł
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1 Obsługa sędziowska 7 000,00 zł

2 Gospodarz toru 3 000,00 zł

3 Obsługa medyczna 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 15 000,00 zł 10 000,00 zł 5 000,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 5abb e0bf 5bf9 03c9 8662 a462 3d77 b84f 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 6



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-18 07:28:06

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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